



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19062020-220027
CG-DL-E-19062020-220027

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1759]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 19, 2020/ज्येष्ठ 29, 1942

No. 1759]

NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 19, 2020/JYAISTHA 29, 1942

दिल्ली विकास प्राधिकरण

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 जून, 2020

का. आ. 1977(अ).—एतद्वारा यह अधिसूचित किया जाता है कि दिल्ली विकास अधिनियम, 1957 की धारा 5 (2) (एच) के अंतर्गत आवासन और शहरी कार्य मंत्रालय, भारत सरकार ने पत्र सं. के-11011/5/2009- डी.डी.आई.ए. दिनांक 19 मई, 2020 के माध्यम से संप्रेषित किया है कि निम्नलिखित संसद सदस्यों का दिल्ली विकास प्राधिकरण की सलाहकार परिषद् के सदस्यों के रूप में विधिवत रूप से चुनाव किया गया है:-

क) राज्यसभा -

(i) डॉ. सुधांशु त्रिवेदी

ख) लोकसभा -

(i) श्री रमेश बिधूड़ी

(ii) श्री प्रवेश साहिब सिंह वर्मा

[सं.एफ.1(2)2014/ए.सी./एम.सी./डी.डी.ए.]

डी. सरकार, आयुक्त एवं सचिव

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY**NOTIFICATION**

New Delhi, the 19th June, 2020

S.O. 1977(E).—It is hereby notified that under Section 5(2)(h) of the Delhi Development Act, 1957, the Govt. of India, Ministry of Housing and Urban Affairs have *vide* letter No. K-11011/5/2009-DDIA dated 19th May, 2020 communicated that the following Members of Parliament have been duly elected as Members of the Advisory Council of DDA:-

a) Rajya Sabha

- (i) Dr. Sudhanshu Trivedi

b) Lok Sabha

- (i) Shri Ramesh Bidhuri
(ii) Shri Parvesh Sahib Singh Verma.

[No. F.1(2)2014/AC/MC/DDA]

D. SARKAR, Commissioner-Cum-Secy.